

S. P. MARTINS COMÉRCIO

CNPJ 12.396.276/0001-10

Folha nº 11Processo nº 11-2012Rubrica R

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

SÃO JOÃO DO PARAÍSO

PROPONENTE:

S.P. MARTINS COMÉRCIO

CNPJ: 12.396.276/0001-10

ENDEREÇO: Rua D, Quadra 14. Nº19 Conjunto Vitória - Imperatriz -MA

TELEFONE:

EMAIL:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	BOLA CAMPO OFICIAL EURO: Especificação: Modelo 3x3 PRO IX.COM 8 GOMOS, A PEÇA E FABRICADA COM PU. CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 72C - 74 CM. CAMARA : 100% BORRACHA BUTILICA. PESO APROXIMADO: 570G - 580 G. MIOLO: REMOVIVEL.	UND	300	R\$ 179,27	R\$ 53.781,00
2	BOLA DE SALÃO OFICIAL: Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 176,13	R\$ 44.032,50
3	BOLA VÔLEI : Especificação: BOLA DE VOLEI QUADRA MG 3600 FUSION, CONFECCIONADA # EMLAMINADA EXTREMO DE PVC COM 18 GOMOS FUSIONADOS COM DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, COM CAMARA DE AR FEITA ATRAVES DE BORRACHA BUTILICA, MIOLO DE SILICONE, ALONGADO 3,2 CM, LUBRIFICADO E REMOVIVEL, PESO ENTRE 260 - 280G. CIRCUNFERENCIA ENTRE 65 - 67CM	UND	100	R\$ 144,64	R\$ 14.464,00
4	REDE DE CAMPO OFICIAL : Especificação: Rede oficial de futebol de campo para trave modelo tradicional (ou véu), fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 7,50 comprimento x 2,50 altura x 2,0 de profundidade. Modelo colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Peso de cada rede aprox. 2,390kg. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 688,28	R\$ 13.765,60

Rua D, Quadra 14, nº 19, Conjunto Vitória,
Imperatriz - MA - CEP 65.900-000

S. P. MARTINS COMÉRCIO

CNPJ 12.396.276/0001-10

Folha nº 12

Processo nº 111-2022

Rubrica 

5	REDE DE FUTSAL: Especificação: Rede oficial de futebol de salão fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 3,20 metros de comprimento por 2,20 metros de altura, tendo um recuo superior de 0,60 centímetros e inferior de 1 metro. Modelo Vêu de Noiva. colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 442,46	R\$ 8.849,20
6	BOLA SOCIETY: Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 168,95	R\$ 42.237,50
7	APITO OFICIAL: Especificação: Potência sonora: 115 decibéis. Composição: plástico.	UND	10	R\$ 61,65	R\$ 616,50
8	EQUIPE PARA ARBITRAGEM	UND	8	R\$ 264,97	R\$ 2.119,76
9	TROFÉU 1º COLOCADO	UND	50	R\$ 244,39	R\$ 12.219,50
10	TROFÉU 2º COLOCADO	UND	50	R\$ 191,86	R\$ 9.593,00
11	MEDALHAS	UND	300	R\$ 9,69	R\$ 2.907,00
12	Balões Coloridos e resistentes	sacos	150	R\$ 14,39	R\$ 2.158,50
13	Bambolês Plásticos, tamanho adulto, coloridos	UND	100	R\$ 18,59	R\$ 1.859,00
14	Bola iniciação nº 12 matrizada de borracha miolo slip system removível e lubrificado, circunferência: 57-59cm, peso: 250-270g câmara: airbility.	UND	100	R\$ 78,34	R\$ 7.834,00
15	Bola Ping Pong	UND	120	R\$ 6,49	R\$ 778,80
16	Bombas de ar para bolas, Material Plástico, bico de metal com tubo flexível, cor preta	UND	120	R\$ 68,17	R\$ 8.180,40
17	Colchonetes azul, Tamanho Médio, Para Exercícios	UND	20	R\$ 77,30	R\$ 1.546,00
18	cordas para pular de nylon, infantil reichel	UND	15	R\$ 29,44	R\$ 441,60
VALOR TOTAL					R\$ 227.383,86

Rua D, Quadra 14, nº 19, Conjunto Vitória,
Imperatriz – MA - CEP 65.900-000

S. P. MARTINS COMÉRCIO

CNPJ 12.396.276/0001-10

Folha nº

13

Processo nº

MA-2072

Rubrica

RJ

Imperatriz - MA, 02 de Dezembro de 2022.



S. P. MARTINS COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA

**Rua D, Quadra 14, nº 19, Conjunto Vitória,
Imperatriz – MA - CEP 65.900-000**

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO -MA

Folha nº 14Processo nº 111-2022Rubrica RT

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR. UNIT	VLR TOTAL
1	BOLA CAMPO OFICIAL EURO: Especificação: Modelo 3x3 PRO IX.COM 8 GOMOS, A PEÇA E FABRICADA COM PU. CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 72C - 74 CM. CAMARA : 100% BORRACHA BUTILICA. PESO APROXIMADO: 570G - 580 G. MIOLO: REMOVIVEL.	UND	300	R\$ 190,55	R\$ 57.165,00
2	BOLA DE SALÃO OFICIAL: Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 185,40	R\$ 46.350,00
3	BOLA VÔLEI : Especificação: BOLA DE VOLEI QUADRA MG 3600 FUSION, CONFECCIONADA # EMLAMINADA EXTREMO DE PVC COM 18 GOMOS FUSIONADOS COM DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, COM CAMARA DE AR FEITA ATRAVES DE BORRACHA BUTILICA, MIOLO DE SILICONE, ALONGADO 3,2 CM, LUBRIFICADO E REMOVIVEL, PESO ENTRE 260 - 280G. CIRCUNFERENCIA ENTRE 65 - 67CM	UND	100	R\$ 154,50	R\$ 15.450,00
4	REDE DE CAMPO OFICIAL : Especificação: Rede oficial de futebol de campo para trave modelo tradicional (ou véu), fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 7,50 comprimento x 2,50 altura x 2,0 de profundidade. Modelo colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Peso de cada rede aprox. 2,390kg. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 721,00	R\$ 14.420,00
5	REDE DE FUTSAL: Especificação: Rede oficial de futebol de salão fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 3,20 metros de comprimento por 2,20 metros de altura, tendo um recuo superior de 0,60 centímetros e inferior de 1 metro. Modelo Véu de Noiva. colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 463,50	R\$ 9.270,00
6	BOLA SOCIETY : Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 176,13	R\$ 44.032,50
7	APITO OFICIAL: Especificação: Potência sonora: 115 decibéis. Composição: plástico.	UND	10	R\$ 54,15	R\$ 541,50
8	EQUIPE PARA ARBITRAGEM	UND	8	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00
9	TROFÉU 1º COLOCADO	UND	50	R\$ 257,50	R\$ 12.875,00
10	TROFÉU 2º COLOCADO	UND	50	R\$ 203,94	R\$ 10.197,00
11	MEDALHAS	UND	300	R\$ 10,30	R\$ 3.090,00

RUA CEARÁ 1427-A / CEP: 65907-090 - IMPERATRIZ-MA, CENTRO

CNPJ: 27.240.015/0001-83 Inscrição Estadual: 12.518.231-7

E-mail: feltec402@gmail.com Fone: (99) 98508-6240

12	Balões Coloridos e resistentes	sacos	150	R\$ 15,45	R\$ 2.317,50
13	Bambolês Plásticos, tamanho adulto, coloridos	UND	100	R\$ 19,57	R\$ 1.957,00
14	Bola iniciação nº 12 matrizada de borracha miolo slip system removível e lubrificado, circunferência: 57-59cm, peso: 250-270g câmara: airbility.	UND	100	R\$ 83,43	R\$ 8.343,00
15	Bola Ping Pong	UND	120	R\$ 5,70	R\$ 684,00
16	Bombas de ar para bolas, Material Plástico, bico de metal com tubo flexível, cor preta	UND	120	R\$ 71,07	R\$ 8.528,40
17	Colchonetes azul, Tamanho Médio, Para Exercícios	UND	20	R\$ 81,37	R\$ 1.627,40
18	cordas para pular de nylon, infantil reichel	UND	15	R\$ 26,89	R\$ 403,35
VALOR TOTAL					R\$ 239.151,65

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social: J I DA S ALMEIDA		CNPJ: 27.240.015/0001-83
Endereço: Rua Ceara, 1427 a - Centro.		Tel/Fax: (99)98522-8934
CEP: 65907-090	Cidade: Imperatriz	UF: Maranhão
Banco: BANCO DO NUBANK	Agência: 0001	C/C: 10209379-9
E-mail: feltec402@gmail.com Pix:27.240.015/0001-83		
DADOS DA EMPRESA		
Razão Social: J I DA S ALMEIDA		CNPJ: 27.240.015/0001-83
Endereço: Rua Ceara, 1427 a - Centro.		Tel/Fax: (99)98522-8934
CEP: 65907-090	Cidade: Imperatriz	UF: Maranhão
Banco: BANCO DO NUBANK	Agência: 0001	C/C: 10209379-9
E-mail: feltec402@gmail.com Pix:27.240.015/0001-83		

J I DA S

ALMEIDA:27240

015000183

Assinado de forma digital
por J I DA S

ALMEIDA:27240015000183

Dados: 2022.12.01 16:27:02

-03'00"

Imperatriz -MA, 01 de dezembro de 2022

FELTEC SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS

CNPJ nº 27.240.015/0001-83

RUA CEARÁ 1427-A / CEP: 65907-090 - IMPERATRIZ-MA, CENTRO

CNPJ: 27.240.015/0001-83 Inscrição Estadual: 12.518.231-7

E-mail: feltec402@gmail.com Fone: (99) 98508-6240



Folha nº

16

Processo nº

111-2022

Rubrica

R1

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR. UNIT	VLR TOTAL
1	BOLA CAMPO OFICIAL EURO: Especificação: Modelo 3x3 PRO IX.COM 8 GOMOS, A PEÇA E FABRICADA COM PU. CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 72C - 74 CM. CAMARA : 100% BORRACHA BUTILICA. PESO APROXIMADO: 570G - 580 G. MIOLO: REMOVIVEL.	UND	300	R\$ 190,55	R\$ 57.165,00
2	BOLA DE SALÃO OFICIAL: Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 185,40	R\$ 46.350,00
3	BOLA VÔLEI : Especificação: BOLA DE VOLEI QUADRA MG 3600 FUSION, CONFECCIONADA # EMLAMINADA EXTREMO DE PVC COM 18 GOMOS FUSIONADOS COM DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, COM CAMARA DE AR FEITA ATRAVES DE BORRACHA BUTILICA, MIOLO DE SILICONE, ALONGADO 3,2 CM, LUBRIFICADO E REMOVIVEL, PESO ENTRE 260 - 280G. CIRCUNFERENCIA ENTRE 65 - 67CM	UND	100	R\$ 154,50	R\$ 15.450,00
4	REDE DE CAMPO OFICIAL : Especificação: Rede oficial de futebol de campo para trave modelo tradicional (ou véu), fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 7,50 comprimento x 2,50 altura x 2,0 de profundidade. Modelo colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Peso de cada rede aprox. 2,390kg. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 721,00	R\$ 14.420,00
5	REDE DE FUTSAL: Especificação: Rede oficial de futebol de salão fio 4 milímetros de Polipropileno (PP - Seda) sem nós, produto de linha profissional com tratamento UV e alta resistência. A rede mede 3,20 metros de comprimento por 2,20 metros de altura, tendo um recuo superior de 0,60 centímetros e inferior de 1 metro. Modelo Véu de Noiva. colmeia/hexagonal, com 7cm cada lado. Contém: 01 par.	UND	20	R\$ 463,50	R\$ 9.270,00
6	BOLA SOCIETY : Especificação: OFICIAL, MAX 1000, MIOLO CAPSULA SIS 3,2CM, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIA PRIMA NEOGEL, SELO DE APROVED FIFA QUALITY	UND	250	R\$ 176,13	R\$ 44.032,50
7	APITO OFICIAL: Especificação: Potência sonora: 115 decibéis. Composição: plástico.	UND	10	R\$ 54,15	R\$ 541,50
8	EQUIPE PARA ARBITRAGEM	UND	8	R\$ 237,50	R\$ 1.900,00
9	TROFÉU 1º COLOCADO	UND	50	R\$ 257,50	R\$ 12.875,00
10	TROFÉU 2º COLOCADO	UND	50	R\$ 203,94	R\$ 10.197,00
11	MEDALHAS	UND	300	R\$ 10,30	R\$ 3.090,00
12	Balões Coloridos e resistentes	sacos	150	R\$ 15,45	R\$ 2.317,50



E F P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 06.635.609/0001-13
INS ESTADUAL: 12.213821-0

Folha n° 17
Processo n° 111-2022
Rubrica RJ

13	Bambolês Plásticos, tamanho adulto, coloridos	UND	100	R\$ 19,57	R\$ 1.957,00
14	Bola iniciação nº 12 matrizada de borracha miolo slip system removível e lubrificado, circunferência: 57-59cm, peso: 250-270g câmara: airbilty.	UND	100	R\$ 83,43	R\$ 8.343,00
15	Bola Ping Pong	UND	120	R\$ 5,70	R\$ 684,00
16	Bombas de ar para bolas, Material Plástico, bico de metal com tubo flexível, cor preta	UND	120	R\$ 71,07	R\$ 8.528,40
17	Colchonetes azul, Tamanho Médio, Para Exercícios	UND	20	R\$ 81,37	R\$ 1.627,40
18	cordas para pular de nylon, infantil reichel	UND	15	R\$ 26,89	R\$ 403,35
				VALOR TOTAL	R\$ 239.151,65

Porto Franco – MA, 02 de dezembro de 2022.

E F P DE OLIVEIRA EIRELI
Rua Joaquim Pereira, N.º 266 – Loja 01, Centro - Porto Franco - MA
CNPJ (MF) N.º 06.635.609/0001-13
Matheus Bezerra Rodrigues
Representante Credenciado
CPF (MF) N.º 068.117.343.-29
RG N.º 1232245990-SSP/MA



AUTOMATECH
IMPRESSORAS

Folha nº 18
Processo nº 111-2022
Rubrica RJ

COTAÇÃO DE PREÇOS

A empresa Eduardo de Lima Zavarize Serviços, registrada sob o CNPJ: 24.850.817/0001-17 Inscrição estadual nº 12493288-6, através de seu representante Eduardo de Lima Zavarize, brasileiro, casado, CPF nº 881.499.602-44, RG: 21650042002-7, submete a Prefeitura Municipal De São João do Paraíso CNPJ nº: 01.597.629/0001-23 a cotação de preços dos itens abaixo:

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	CARTUCHO TONER BROTHER 1060/1000	BROTHER	UNID	70	R\$ 91,00	R\$ 6.370,00
2	CARTUCHO TONER BROTHER 660/3392	BROTHER	UNID	60	R\$ 146,00	R\$ 8.760,00
3	FOTOCONDUTOR BROTHER dr 660/2370	BROTHER	UNID	65	R\$ 336,00	R\$ 21.840,00
4	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM COMPUTADOR: CONSISTE EM REALIZAÇÃO DE REPAROS EM COMPONENTES COM SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS QUANDO FOR O CASO (EXCETO PLACA-MÃE) COM DIAGNÓSTICOS E REPAROS DE HARD DISK; FONTES; E MEMÓRIAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	60	R\$ 366,00	R\$ 21.960,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER	SERVIÇO	SERVIÇO	60	R\$ 366,00	R\$ 21.960,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASER CONSISTE EM LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DDA IMPRESSORA; SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS QUANDO FOR O CASO; GARANTINDO O PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	75	R\$ 361,00	R\$ 27.075,00

EDUARDO DE LIMA ZAVARIZE | AUTOMATECH | CNPJ: 24.850.817/0001-17

RUA SIMPLICIO MOREIRA, 1964, CENTRO - IMPERATRIZ/MA

PP: 9 8136-5443 | (99) 9 9142 7044 | EDUARDOZAVARIZE@AUTOMATECHIMPRESSORAS.COM